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I. Rozpoctové opatFeni obce Petfvald rok 2016

Z dlvodu, Ze rozpodet na rok 2016 neobsahoval schvalenou podporu T) na investiéni vystavbu

v arealu hfisté - oprava 3aten a kiuzidt& ve vy3i 2.100.000,- K¢, PFedkladdm tuto zménu rozpottu.
Castka navydujici vydajovou ¢ast rozpodtuy je kryta zvyéenym zistatkem hospodareni za rok 2015.
¥ listopadu, pfi sestavovani rozpottu jedté nebyla zndma konedna ¢astka zustatku hospodaten,
nebod v prosinci obec jeSté obdriela dotace na kompostery a zvyiené dafiové vynosy.

VYDAJE

3419 Télovychovnd jednota

Moy

Vefejna finantni podpora na investiéni vystavbu v aredlu hifété TJ,

6310 Rezerva rozpoltu
navyienirezervy rozpo€tu

NAVYSENF ROZPOCTU

FINANCOVANI
Zapojeni vy&siho zustatku hospodafeni do rozpociu

NAVYSENI ROZPOCTU

Schvélend rozpodet

Pfijmy : 22.500.000,-
Vydaje: 35.400.000,-
Financovani: 12.500.000,-

2 100 000,00 K&

1500 000,00 K¢

3 600 000,00 K¢

3 600 000,00 K¢

Upraveny rozpocet
22.500.000,-
39.000.000,-
16.500.000,-

zpracoval :ing.Hyl Jifi acetni
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